§. XX.

§. XX.

*Regina Maria Cæsaris Maximiliani filia,
Ludovici Regis Bohemiae Wladislai IV. filij conjux,
accipit Monasterium S. Georgij sub suam protectio-
nem. Anno Domini, 1523.*

Tenor Literarum de verbo ad verbum est iste.

*Nos Maria, Dei Gratiâ Hungariæ, Dalma-
tiæ, Croatiæ, & Sclavoniæ &c. Regina, Si-
lesiæ, & Lucemburgensis Dux, Marchiisque
Moraviæ, &c.*

*M*emory commendamus Tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod Nos tum ad nonnullorum fidelium Nostrorum supplicationem Nobis propterea factam, tum vero ex proprio Nostro motu, et singulari devotione, quam erga Divum Georgium Martyrem sub cuius nomine, & titulo Monasterium in Arce Regia Pragensi fundatum existit, gerimus, & habemus, volentes, ut Venerabilis, ac Religiosa Domina Barbara de Schellemburg Abbatissa moderna, futuraq; Abbatissa Sanctimonialium Ordinis Sancti Benedicti, cum eisdem Sororibus suis in eodem Monasterio degentes, quietius, commodiusque Deo Altissimo famulari possint: easdem simul cum predicto Monasterio, colonis rebusque, et bonis ipsarum mobilibus, et immobilibus justis scilicet, et legitimis cum consensu, et beneplacita voluntate Serenissimi Domini Regis Ludovici &c. Domini, et Mariti Nostri Charissimi sub cuius patrocinio anteà fuerant, in Nostram Reginalem accepimus protectionem, et tutelam specialem, imò recipimus, et assumimus, et ab omni aliorum protectione, et tutela sub qua anteà qualitercumque fuissent, eximimus, concedentes eisdem ut predictis omnibus Bonis ipsarum ad predictum Monasterium pertinentibus liberè, et pacifice uti, et ea possidere sub Nostra speciali protectione possint, et valeant. Ubi vero à quibusdam impetratoribus,

* * * * *

petitoribus, vel in Bonis, vel in Privilegijs suis impedirentur, et inquietarentur, solum ad Majestatem nostram Patronam ipsarum specialem, in absentia autem Nostra, ad eum quem in suum protectorem elegerint, refugium habeant. Ad quem eligendi vigore praesentium dedimus, damusque eisdem facultatem, et autoritatem plenam. Cui quidem Protectori pro tempore constituto, barum serie firmiter mandamus, ut in praesentia Nostra prefatas Sanctimoniales in universis predictis carum bonis, et rebus temporarijs, mobilibus, et immobilibus, nec non Privilegijs justis, et legitimis contra quoslibet impetratores, et violentos perturbatores tueri, et protegere, ac indemniter manuteneret, tuerique, et protegi facere debeat, Majestatis Nostræ in persona, atque auctoritate praesentibus eidem in hac parte ad plenum concessa, et justitiâ mediante, ut hoc peracto eadem Sanctimoniales à curis mundanis, et externis molestationibus expedite, et vacua, attentiùs Deo Optimo Maximo servire possint, praesentes autem literas Nostras, quas in robur, et testimonium præmissorum perpetuum, Secreto, et authentico Sigillo Nostro communiri fecimus, manuque nostra propria subscrisimus, post earum lecturam reddi semper volumus presentanti.